北京交通大学院(系)、部、处文件
发文编号：教通（2012）35号                      签发人：路  勇
关于公布2012年北京交通大学大学生
节能减排社会实践与科技竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生节能减排社会实践与科技竞赛组委会主办、电气工程学院承办的2012年北京交通大学大学生节能减排社会实践与科技竞赛的评审工作已经结束。全校共有79项作品参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出34项作品获奖，其中一等奖4项，二等奖10项，三等奖20项。现将评审结果予以公布，获奖作品名单详见附件。学校将从获奖作品中选拔优秀作品代表我校参加第五届全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛。
 附件：2012年北京交通大学大学生节能减排社会实践与科技竞赛获奖作品名单
  北京交通大学

大学生节能减排社会实践

与科技竞赛组委会

                                   （教务处代章）
                                         2012年5月11日
附件：

2012年北京交通大学大学生
节能减排社会实践与科技竞赛获奖作品名单
一等奖4项
	序号
	作品名称
	人数
	排序
	学生姓名
	学号
	学院

	1
	粉煤尘在发电厂废水回用中作助凝剂的研究
	2
	1
	袁梓文
	09233027
	土建

	2
	叶雪洁
	09233022
	土建

	2
	磁动力风扇
	7
	1
	王婧妍
	10245042
	经管

	2
	张露方
	10245048
	经管

	3
	张子娟
	10245051
	经管

	4
	周游
	10245053
	经管

	5
	张延滋
	10245050
	经管

	6
	董航瑞
	11120255
	电信

	7
	赵壮
	08222057
	机电

	3
	智能一体化旋转房屋
	3
	1
	周朝阳
	09291098
	电气

	2
	赵晓楠
	09291095
	电气

	3
	赵宇航
	09291096
	电气

	4
	基于智能引导的教学楼节能系统
	7
	1
	刘小可
	10274012
	理学院

	2
	董一峰
	10301091
	软件

	3
	史骥
	09272102
	理学院

	4
	要卓
	10271081
	理学院

	5
	陈琬婷
	10274002
	理学院

	6
	张嘉淦
	10271086
	理学院

	7
	郭睿
	10224006
	机电

二等奖10项
	序号
	作品名称
	人数
	排序
	姓名
	学号
	学院

	1
	基于android移动应用的停车诱导系统
	7
	1
	赵羽
	09274105
	理学院

	2
	韩伟伦
	09301035
	软件

	3
	杨潇宇
	09251112
	运输

	4
	陈良涛
	10301120
	软件

	5
	黄士琛
	09274058
	理学院

	6
	张玉婷
	09251113
	运输

	7
	王秋晨
	09251109
	运输

	2
	厕所温控节水装置模型
	6
	1
	李伟
	10222041
	机电

	2
	李世波
	10222040
	机电

	3
	张苗
	10222057
	机电

	4
	张艺骞
	10222059
	机电

	5
	杨彬
	10291255
	电气

	6
	刘蕾
	10291207
	电气

	3
	手动旋转门阻尼发电系统
	4
	1
	胡淦
	10291042
	电气

	2
	宋世雄
	10291058
	电气

	3
	史方显
	10291054
	电信

	4
	夏文杰
	10291055
	电气

	4
	一种简易型野外柴草炉具的设计
	4
	1
	刘慧慧
	09223015
	机电

	2
	刘志豪
	09223016
	机电

	3
	金思汗
	10223008
	机电

	4
	陆谦逸
	09223017
	机电

	5
	节能减排游戏
	6
	1
	王彬彬
	09301024
	软件

	2
	孙源
	09301023
	软件

	3
	谷雨
	09301094
	软件

	4
	王伟强
	09301079
	软件

	5
	王一同
	09301080
	软件

	6
	郭子贤
	09312005
	建艺

	6
	校园节水设施使用情况与学生用水习惯调查
	7
	1
	史亦南
	10211049
	电信

	2
	杨攀
	10211049
	电信

	3
	李硕
	10274035
	理学院

	4
	高子健
	10274033
	理学院

	5
	姚孟晗
	10274052
	理学院

	6
	钱振伟
	10274042
	理学院

	7
	李云翔
	10274036
	理学院

	7
	基于斯特林发动机的冬季浴室通风设备
	7
	1
	谢钊毅
	09223051
	机电

	2
	陈是楠
	09223032
	机电

	3
	马玺
	09223040
	机电

	4
	王松涛
	09223049
	机电

	5
	范亚坤
	09223034
	机电

	6
	成骥
	09223033
	机电

	7
	王金玥
	09223047
	机电

	8
	节能灯中汞污染的防治
	6
	1
	王丽萍
	10273054
	理学院

	2
	刘宸旭
	10273051
	理学院

	3
	周超
	10273062
	理学院

	4
	李静
	10273047
	理学院

	5
	张帆
	10273059
	理学院

	6
	秦玉倩
	10273053
	理学院

	9
	照明系统节能控制
	4
	1
	李德佳
	09291075
	电气

	2
	苑晓垚
	09245026
	电气

	3
	张帅
	09291063
	电气

	4
	黄萍
	09292009
	电气

	10
	太阳能发电面板清洁系统
	3
	1
	鄢立夏
	09271061
	电气

	2
	王志群
	09291026
	电气

	3
	宋磊涛
	09221076
	机电

三等奖20项
	序号
	作品名称
	人数
	排序
	姓名
	学号
	学院

	1
	应用于大规模花卉培养的智能滴灌车
	2
	1
	王丹梦
	09291153
	电气

	2
	奚丁焱
	10291131
	电气

	2
	可压缩垃圾式垃圾桶
	5
	1
	吴哲浩
	09221110
	机电

	2
	张娜
	09221114
	机电

	3
	李逢源
	09221100
	机电

	4
	付海龙
	09221093
	机电

	5
	兰志贵
	09221099
	机电

	3
	太阳能供能的明湖湖水处理系统
	5
	1
	张怡萍
	10233026
	土建

	2
	朱俞香
	10233029
	土建

	3
	邓春燕
	10233002
	土建

	4
	周俊强
	10233027
	土建

	5
	王书培
	10233020
	土建

	4
	卫生间智能节水器
	5
	1
	赵宇
	07292056
	电气

	2
	王敬
	09291214
	电气

	3
	罗媛
	10292011
	电气

	4
	赵诗雨
	10291226
	电气

	5
	张捷频
	10291128
	电气

	5
	大学生节能计划
	5
	1
	侯春惠
	09225034
	机电

	2
	李琪
	09222074
	机电

	3
	陈东华
	09224004
	机电

	4
	程玲燕
	09224006
	机电

	5
	杨俊
	09224026
	电信

	6
	实验室节能系统
	7
	1
	张梓绥
	09292031
	电气

	2
	王俊兴
	09292019
	电气

	3
	于洋
	10291256
	电气

	4
	孙迪
	10291215
	电气

	5
	王雅婷
	10292050
	电气

	6
	倪颖婷
	10292045
	电气

	7
	谢晓非
	10291122
	电气

	7
	基于太阳能光伏发电的只能迷你办公桌
	7
	1
	张朝栋
	10292024
	电气

	2
	阿巴白克力
	10291229
	电气

	3
	党舒平
	10292002
	电气

	4
	赵佳昊
	10292029
	电气

	5
	方晨雨
	10292004
	电气

	6
	林松华
	10291010
	电气

	7
	延毓
	10292022
	电气

	8
	高频高压电源处理废水系统
	4
	1
	钱学成
	09291020
	电气

	2
	金雅雯
	09291112
	建艺

	3
	祈媛
	09251042
	运输

	4
	尹燕霖
	09291031
	电气

	9
	基于水制冷剂的小型便携式环保空调
	7
	1
	方晨雨
	10292004
	电气

	2
	张朝栋
	10291229
	电气

	3
	党舒平
	10292002
	电气

	4
	赵佳昊
	10292029
	电气

	5
	延毓
	10292022
	电气

	6
	林松华
	10291010
	电气

	7
	阿巴白克力·加帕尔
	10291229
	电气

	10
	基于调查建模的北京市交通节能方案
	7
	1
	林松华
	10292010
	电气

	2
	伍思进
	11291061
	电气

	3
	党舒平
	10292002
	电气

	4
	赵佳昊
	10292029
	电气

	5
	方晨雨
	10292004
	电气

	6
	张朝栋
	10291010
	电气

	7
	延毓
	10292022
	电气

	11
	办公室走廊及厕所照明节能设计
	7
	1
	王惠平
	09291184
	电气

	2
	王似玉
	09291185
	电气

	3
	吴云芳
	09291189
	电气

	4
	刘晶
	09291179
	电气

	5
	李江山
	09291175
	电气

	6
	陈光艳
	09291200
	电气

	7
	蒋映
	09291172
	电气

	12
	对式红外线教室节能灯控制
	6
	1
	陈国伟
	10273002
	经管

	2
	穆文娜
	10213017
	电信

	3
	洪珊珊
	10273039
	理学院

	4
	杨辉煌
	10273024
	理学院

	5
	赵萍萍
	10273029
	理学院

	6
	张文煜
	10273027
	理学院

	13
	全方位草坪浇水系统
	2
	1
	原君
	10214078
	电信

	2
	贾德林
	10214062
	电信

	14
	智能结构式喷头的设计及其推广应用
	3
	1
	黄明杨
	10274065
	理学院

	2
	谢凯兵
	10274022
	理学院

	3
	张廷
	10255024
	运输

	15
	室内节能灯智能控制系统
	3
	1
	刘雨
	10292041
	电气

	2
	满易川
	10292043
	电气

	3
	杨景熙
	10292052
	电气

	16
	制动能回收装置
	7
	1
	王玉谦
	10223022
	机电

	2
	郦韶光
	10223059
	机电

	3
	张涛
	10222025
	机电

	4
	韩振洋
	10223036
	机电

	5
	张秋爽
	10222024
	机电

	6
	刑远
	10222021
	电信

	7
	金汝青
	10272005
	电信

	17
	一种基于界面的人性化节能水箱系统设计
	6
	1
	赵亢
	10214052
	电信

	2
	吕文超
	10214040
	电信

	3
	刘思捷
	10214069
	电信

	4
	梁嘉俊
	10214067
	电信

	5
	杨新平
	10214046
	电信

	6
	张健康
	10214049
	电信

	18
	巧用空调排出的热风发电
	6
	1
	刘宸旭
	10273051
	理学院

	2
	王丽萍
	10273054
	理学院

	3
	周超
	10273062
	理学院

	4
	李静
	10273047
	理学院

	5
	秦玉倩
	10273053
	理学院

	6
	张帆
	10273059
	理学院

	19
	智能节水喷水器
	2
	1
	董馨阳
	09291007
	电气

	2
	何永菁
	09291012
	电气

	20
	汽车发动机余热回收系统设计
	4
	1
	马玺
	09223040
	机电

	2
	林小丞
	09223038
	机电

	3
	秦智晗
	09223043
	机电

	4
	陈是楠
	09223032
	机电

PAGE
3